
Självständig företagsamhet i en 
engagerad koncern



   

TreCe AB  är experter på förvaringslösningar och källsortering 
för kontor och offentlig miljö. Bolagets möbler bygger på stor 
flexibilitet och funktion. Vi skapar lösningar för det moderna 
likväl som till det aktivitetsbaserade kontoret, där flexibilitet, 
användarvänlighet och design är en viktig del.

Interiör och design

   

Glimakra of Sweden AB erbjuder 
inredningsarkitekten ett antal 

 

produkter som gör det möjligt att 
skapa en god arbetsmiljö med 

avseende på design, avskärmning och ljudabsorption  är ett måste i dagens kontorsmiljö.vilket  Företaget är 
också en ledande producent av möbelkomponenter, skiljeväggar och dörrar till offentliga toaletter och 
duschrum. 

      

Glimakra of Sweden AB tillverkar, säljer och marknadsför 
produktsystem för inredning av offentlig miljö. retaget är en ledande 
aktör i Skandinavien inom denna nisch. Sortimentet består främst av 
skärmväggar med tillhörande produktsortiment som receptionsdiskar, 
monterskåp m.m.  

Fö
 

Garpco har tre affärsben med olika inriktning för att kunna stå emot 
konjunktursvägningar. Med huvudfokus på producerande industri satsar vi 
på branchledande små och mellanstora bolag. har ca 
300 anställda och omsätter ca 650 Mkr årligen.

Garpcokoncernen 

WallRibbon är ett varumärke i 
Glimakra of Sweden som levererar 
akustiklösningar för privathem och 
offentlig miljö. Här kombineras trä 
med en ljudabsorbent i återvunnet 
material och skapar en produkt med 
högt designvärde.

Alnäs är en klassiker inom skolmöbler och har funnits i över 70 år. 
Med massiva trädetaljer kan de hålla för en hel generation och säljs 
med hela 20 års garanti. Skolmöblerna säljs av  som även 
är en specialist på inredning till förskolor som tex skötbord och 
kapprumsinredning. 

Qubena



Genom 
omfattande 
färdigvarulager med ca 

bolagets 

Swedex till 70 000 artiklar kan  erbjuda snabba leveranser kunder 
avseende standardprodukter.  tillverkar även special
anpassade sågklingor framtagna efter kundens specifika behov 
och användningsområde.

Swedex -

      

    

Swedex AB N  är en av orra Europas ledande tillverkare av
sågklingor. Det är  långsiktiga satsning på kompetens, 
kundservice och som har gjort  
marknadsledande. ågklingor  säljs genom ett nätverk av 
distributörer och återförsäljare i hela av 
försäljning sker via export

den
produktutveckling företaget

S na
Sverige samt att hälften 

.

Bolaget producerar även den världsledande StrandKlingan som 
har upp till dubbla skärhastigheten för röjsågar. 

  

I Skogås har en avdelning som under varumärket enSwedex  Diamantprofil är  tillverkare 
av elektropläterade slipverktyg. De beläggs med antingen diamant eller bornitrid och har 
många användningsområden varför de återfinns inom de flesta branscher. Exempelvis 
nyttjas verktygen vid bearbetning av hårdmetall, keramer, armerade plaster, kompositer, 
sten, betong, kisel, härdat stål, rostfritt stål m.m. När verktygen blivit utslitna kan de 
ombeläggas för en väsentligt ökad livslängd.

Industriverktyg

Industrikomponenter i polymera material

  

UW-ELAST AB  utför legoproduktion av formgjutna produkter i polyuretan samt 
belägger olika produkter med slitskikt.   har också ett eget lagersortiment 
av halvfabrikat och standardprodukter av 
polyuretan som säljs till industrin

UW-ELAST

.

Företaget ledande i 
avseende formgjuten solid polyuretan med två fabriksenheter i Mariestad och 
Traryd

 är Skandinavien 

.  har lång erfarenhet som problemlösare och medleverantör till 
industrin.  är ett kunskapsföretag med unik kompetens som man 
använder i olika samarbets- och utvecklingsprojekt tillsammans 
med sina kunder

UW-ELAST
 Företaget

.  

Gotlands Gummifabrik AB   med fabrik i Hemse på Gotland  är 
leverantör av gummi och silikonkomponenter till ett stort antal 
kunder inom ett flertal branscher såsom medicin, kablage, 
design, bilindustrin och skydds/andningsutrustning.

Loxitec har Burseryd  fokus på  i skummad sin verksamhet i  med  kundanpassade detaljer
polyuretan  . De befintliga kunderna är primärt 
skandinaviska bolag verksamma inom en stor variation av branscher. 

. Enheten är en avdelning inom UW-ELAST
industri

    

I Polen har  en fabrik med produktion i ren miljö primärt för medicin-
tekniska produkter. Produktionen är fokuserad på produkter i flytande och fast silikon.

TM Rubber sp.zo.o.

Sonoform AB är en världsledande 
producent av kompositskivor till 
byggsektorn. Skivorna görs av 
polyuretan, glasfiber och ett ytskikt anpassat efter kundens unika behov 
och de är högt efterfrågade inom betonggjutning, där skivorna används i 
gjutformar där kunderna ställer höga kvalitetskrav. Skivorna har en 
livslängd som är många gånger högre än de plywoodskivor som annars är 
vanliga i tillämpningen.



Garpco AB’s Alternativa Aktiemarknaden,aktier är registrerade på handelsplatsen  som ingår i Pepins Group AB. Här 
kan man  köpa och sälja Garpcoaktier med en handel som  sker 1 gång per månad. Mer info finns på www.pepins.com 

Huskvarnavägen 80  554 54 Jönköping       
Tel: 036-37 19 35

,
 - www.garpco.com

Garpco´s övergripande affärsidé är att förvärva och långsiktigt utveckla 
mindre och medelstora företag som är industri- och handelsföretag. 

Detta för att ge aktieägarna god avkastning på det investerade kapitalet.
    

Garpco ska tillfredställa behovet av att kunna nå en bra värdetillväxt 
genom investering i små och medelstora företag.  ska dessutom 

genom sitt management se till att dotterbolagen är välskötta och 
välprofilerade i sina respektive segment.

Garpco

Valet av tre så olika affärsben grundar sig i en strävan av stabilt 
kassaflöde. Affärsbenen ligger förskjutna mot varandra, vilket gör att 

Garpco står på säkrare ben i en orolig marknad.  
 

   

Diagrammet visar principen med en förskjuten konjunkturcykel mellan Garpco’s affärsben 
jämfört med konjunkturbarometern. Industriverktyg ligger tidigt i cykeln medan Interiör och 

design är sena i cykeln. Polymera material följer en dämpad konjunktur. 
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